
Referat Sonemøte Nordmøre og Romsdal 9.03.23 
 
 
Disse deltok: Kjetil Gimnes (KHK), Egil Horsgård (Teamleder dommer Møre og Romsdal), Anita Havnes 
(Elnesvågen), Odd Sigbjørn Tvestad (Averøy), Caroline Gjelsten (Vestnes), Åse Helene Stenerud 
(Træff), Roger Furu (Sunndal), Tommy Jacobsen (Rival), Siv Rindarøy (Gossen), Marie Aslaksen Røed 
(Molde HK), Ingvild Havnen Solvang (Midsund), Lisbeth Rolland (Tingvoll), Karina Westrum Grøvdal 
(Isfjorden), Eivor N Jacobsen (Træff), Therese Agerup (Træff), Sandra Skotheimsvik (Træff), Anita 
Bringslid (Træff), Laila (Rival), Evy Mette Risvik (soneleder), Andreas Remøyholm (klubbrådgiver). 
 
Disse klubbene deltok ikke: Åndalsnes, Skåla og Molde Elite. 
 
Soneleder Evy Mette Risvik ønsket velkommen.  
 
Runde blant klubbene: 
 
Vestnes: Veldig stabilt – litt tilsig med spillere. Håper på å stille G12 lag til neste sesong. Fått ett nytt 
dommerpar.  
 
Kristiansund: Bra rektruttering fra 9-13 år. Ikke så mye nytt siden sist. Jobber mye med Okea Cup 
siste helga i april.  
 
Averøy: Fremdeles forfall – står igjen med to lag til høsten. Positiv på dommersiden.  
 
Træff: Må trekke J16 laget sitt. Jobber med Træff Cup første helga i september (10-16år). God 
rekruttring for gutter 2011. Påmeldt to lag til Veteran NM. 
 
Elnesvågen: God rekruttering på guttesiden 6-13 år. God rekruttering på dommersiden og håper på 
herrelag til høsten. Damelaget rykket opp til 3.div. 
 
Sunndal: Stor vekst – fikk 12 nye 2.klassinger nå. Kommer til å stille med flere lag neste sesong. 
 
Rival: Har startet opp 2017 lag. Ett guttelag (2008) med ca 20 stk. Øvrige gutter i MHK. Bra med ung 
dommere. Stabile kull utenom 2011 som er litt få. Planlegging til neste sesong. Fått flere 2008 spillere 
fra Skåla.  
 
Gossen: Samme som i høst. Har to lag 2010 og 2014/2015. Jobber med å få styreleder i 
handballgruppa.  Har bra med dommere (5 stk). 2017 barn på vei inn på intro ball. 
 
Midsund: Har senior både dame og herre. Må bruke G16 spillere på herrelag. Har litt for lite 
guttespillere.  
 
Molde HK: Representanten er trener for J2009. På det laget har de nesten for mange spillere. Har 
ikke oversikt over hele klubben. 
 
Tingvoll: Som vanlig. Fått noen ekstra gutter på G12. Lite gutter ellers. Arrangerte nylig miniturnering 
som var en suksess. Har tre dommere født 2008 som dømmer de minste.  
 
Isfjorden: Mye skade på damelaget, og må bruke 16-åringer på treninger/kamper. Utfordring å skaffe 
trenere. Samarbeidslag på J12, J14 og J15. Nedover er reine Isfjorden lag, og har grei rekruttering. 
Har 6-7 dommere nå som er ivrige.  



Referat fra forrige sonemøte: 
 
Gjennomgang av referat fra sonemøte 16.11.22 
 
Resultat fra barnehåndballen - har blitt litt bedre, men er fremdeles forskjell på lag i J/G 11/J12.  
Blir lett forskjell pga utgruppert forsvar, og ikke alle klubber trener like mye på utgruppert forsvar. 
Vanskelig å passe på at det ikke blir frimerke.  
Denne temaserien må man se langsiktig på. 
Forslag om foredrag eller sonemøte for trenere fra 9-12 år før sesongstart med forslag til øvelser for 
utgruppert forsvar.  
 
 
Regionsting 
 
Sonemøtet i Nordmøre og Romsdal velger følgende delegater: 
 
Evy Mette Risvik – soneleder 
Egil Horsgård – Skåla IL 
Odd Sigbjørn Tvestad – Averøy 
Karina Westrum Grøvdal – Isfjorden 
 
Vararepresentanter:  
Anita Havnes 
Karl Edvard Bredeli 
Tora Margrete Tunset 
 
 
 
Lokale saker: 
 
Påmelding av lag til neste sesong: 
Må planlegges allerede nå. Fokuser på partallsklassene spesielt på guttesiden, slik at flest mulig 
klubber kan melde på lag.  
 
Miniturneringene:  
Vi gikk vekk fra ringsystemet denne sesongen.  
De fleste er fornøyd med hvordan inneværende sesong har vært. 
Viktig og fordele cupene tidlig på høsten for kommende sesong. 
 
Ny klubb: Torvikbukt IL kommer med to lag (jenter 2013) fra neste sesong "#$% 
 
Arrangement – oppførsel mot dommer: 
 
Flere saker fra klubb: 
Byklubber mangler spillere i enkelte kull – oppfordrer til samarbeid med andre byklubber.  
G9 – er det veldig få spillere i dette årskullet? Ta en sjekk ift påmelding til neste sesong. 
 
VM desember 2023 
 
Billetter til gruppespill og kvartfinale i Trondheim desember 2023 til salgs nå. 
Kommer mer info om alt som skjer i løpet av dette arrangementet senere.  



 
Landskamper kvinner i Ørsta/Volda i april 2023. Dessverre er billettene utsolgt.  
Landskamper kvinner i Bodø i jul 2023 – billetter slippes 1.mai 2023. 
Seriereglementet 2023/2024:  
 
Endringer: 
 
Datoer: 
31.august er påmeldingsfrist for J/G10 og yngre – avdelingsoppsett publiseres 6.september 
 
Påmelding: - forfallsdato for første faktura flyttes 7 dager til 08.06 
Alle lag skal ha minium 14 kamper i løpet av en sesong.  
 
Nytt navn på seriespillet – Trønderenergi navnet blir fjernet 
 
Nøytralitet på dommere – skal ivaretas  
 
Barnehåndball – infomøte høst for hver enkelt sone 
 
Regionsserien – evaluering 18.mars 2023 
 
Spillesystem endring 3.-5.divisjon – se presentasjon 

- Legg merke til aktivitetsserie for senior, påmeldingsfrist 15.september 
 
 
Dispensasjoner – tre spiller pr søknad 
 
Dommer i barnehåndball – aldersgrense – vil bli evaluert etter sesongslutt 
 
Se ellers presentasjon 
 
Dommerkontaktens arbeid i klubb: 
 
Eget dommerkontaktmøte mandag 13. mars kl 18.00 på Scandic Seilet.  
Stort ønske at alle klubbene skal ha minimum 1 dommerutvikler hver.  
 
Gruppearbeid: 
 
Hvordan lager man best mulig arrangement i hallen? 

- Få regionen til å sette opp en full dag med mange kamper 
- Viktig med engasjert dommervert 
- Møte bortelaget i gangen og ønske velkommen, frukt i garderobe 

 
Hvordan skal man reagere mot dårlig oppførsel mot dommer? 

- Ta voksenrolle og prate med de som har dårlig oppførsel 
- Viktig med dommervert 

 
Hvordan skal man forebygge mobbing på sosiale medier? 

- Mål og statistikker kan være problem pga sammenligning 
- Trenere må ha dialog med sine spillere om hva som er greit og hva som ikke er greit.  
- Lagleder må ha tilgang på Instagram/Tiktok konto og sensurere 



- Legge bort mobil på trening 
 
 
Beachturnering: 
 
Regional Landslagssamling i Beachhandball i april 2023 på Blindheim. 
Beachhåndballturnering i juni 2023 på Blindheim. 
 
MyGame: 
 
Strømming/filming fra breddeaktivitet i norsk idrett – se presentasjon 
 
 
Eventuelt: 
 
Avdelingsoppsett møte blir på Teams 10.mai 2023 – sett av dato 
 
Varig Vennskapscup i juni -  kan vi ha minihåndballturnering da? 
Er det for sent i sesongen? 
 
Mini og unge dommere – positiv opplevelse med 13 årige dommere på miniarrangement.  
Ha en voksen som støtter de.  
 
 


